
UNAP 
FA<::WL17A0, IDE INGENIERÍA> ©.U.ÍMl.<::A,FIQ 

":<\ilo•del, Biceuteoa.rio,del Perú: 200 años de llldependencia" 

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 190-2021-FIQ-UNAP 
!quitos, 27 de Octubre de 2021 

1 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE LA AMAZONIA PERUANA 

VISTO: 
Que, mediante recurso presentado de fecha 27 de Octubre de 2021, el docente de la asignatura de Derecho 
Constitucional y Derechos Humanos, solicita autorización para desarrollar actividad de Proyección Social 
con los estudiantes de la Facultad de Ingeniería Química - UNAP. 

CONSJDERANDO: 
Que, de acuerdo al Visto, previo análisis come:,pondiente autoriza a los estudiantes de la Facultad de 
Ingeniería Química - UNAP, el desruTOllo de la Proyección Social inherentes al curso de Derecho 
Constitucional y Derechos Humanos,, a llevarse a cabo el Domingo 07 de Noviembre a horas 9.00 a.m. 
en el AA.HH. Rumococha, que estará acompafíada del docente Abogado Edgar Paredes Aching; siendo 
los estudiantes: Edgard E. Maco Pacaya, Ángel M. Ochoa de Almeida, Albet1h Flores Peña, Carlos S. Vela 
Tananta, Piero A. Nina Navarro, Diego López !suiza, Nick Andrick Silvano Torres y Leiner S. Angulo 
Ruiz. 

En uso de las atribuciones que le confieren la Ley 30220 y el ESTATUTO. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - AUTORIZAR a los estudiantes de la Facultad de Ingeniería Química. UNAP, el 
desarrollo de la Proyección Social inherente a la asignatura de Derechos Constitucional y Derechos 
Humanos, a llevarse a cabo el Domingo 07 de Octubre a horas 9.00 amen el AA.HH.de Rtunococha, que 
e:stará acompañada del docente Abogiido Edgar Paredes Aching; siendo los estudiantes: 

► Edgard E. Maco Pacaya 
► Ángel M. Ochoa de Almeida 
► Alberth Flores Peña 
► Carlos S. Vela Tananta 
► Piero A. Nina Navarro 
► Diego López !suiza 
► Nick A. Silvano Torres 
► Leiner S. Angulo Ruiz 

ARTICULO 2° - Los estudiantes deberán contar con todo los protocolos de bioseguridad en salvaguarda 
de la salud, el mismo que garantizará la Proyección Social respectiva .. 

e c.: Estudiantes FIQ, Archivo 

Dirección: Av. Freyre N2 616, !quitos, Perú 

Teléfono : (5165) 24-3665 / 23-4101 

decanatofiq@yahoo.es 

www.unapiquitos.edu.pe 


